
令和２年４月１３日（月） 
 

ご利用者様・ご家族様 各位 
ワンダーストレージホールディングス株式会社 

                       株式会社セブンブレンチ 
                       株式会社エーディーエルサポート  

                   代表取締役 佐藤 肇祐 (公印省略) 
 
 

新型コロナウイルス感染症予防対策による面会及び外出・外泊規制のお願い(ご依頼) 
 

日頃から弊社運営住宅をご利用いただき格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、報道等によりご承知のとおり全国的に新型コロナウイルス流行が深刻化されております。 
現に、死亡者も多数報告がなされております。  
弊社運営住宅におきましては、感染予防対策として住宅内消毒の施行やご利用者、職員に対する

手洗い・うがいの励行および検温等考えうる対策を全て講じております。 
幸いなことにご利用者、職員共に感染症例が発生しておりませんが以上のことから引き続き万全

の予防対策に努めなければなりません。  
そこで上記の対応策に加え、地域から施設内への感染経路防止する理由から下記のとおり、面会

及び外出・外泊について一定期間の制限を設けることといたしました。 
ご不便をおかけすることとは存じますが、ご利用者様に安心安全にサービスを提供することを目

的としておりますのでご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
尚、今後の状況次第にて面会規制等拡大される場合がございます。その際、改めて皆様に文章

にてお知らせいたします 
何かご不明な点、お問い合わせかがございましたら遠慮なく住宅スタッフまでご連絡下さいま

すよう合わせてお願い申し上げます。 
 

 
面会及び外出・外泊規制期間について 

 
期間：令和 2 年 4 月１３日(月曜日)~令和２年５月３１日(日) 
備考：①住宅や地域の状況次第では、期間延長となる場合がございます。  

②事情によりご来館が必要の際には、お電話にて事前にご相談下さい。 
ご来館が認められた場合につきましても、マスクの着用、検温等のご協力をいただきます。 
37℃以上の発熱が見られた場合は入館をお断りさせていただきます。 

   ③受診同行等につきましては居室まで行かず、正面玄関前ロビーにてお待ちいただきますよう 
お願いいたします。スタッフがお部屋よりお連れいたします。 

 


